Dane aktualne na dzień: 24-12-2025 15:09
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/glosnik-sufitowy-pa-dar-130-10-p-29057.html
Głośnik sufitowy PA DAR-130-10
Cena brutto 332,22 zł
Cena netto 270,10 zł
Numer katalogowy 32267
Kod producenta DAR-130-10
Producent Brak
Opis produktu
Technika 100V, 3 odczepy mocy
Pełnopasmowy głośnik (13cm) odpowiedni do emisji komunikatów głosowych
Odporna na wilgoć membrana głośnikowa
Obudowa z tworzywa sztucznego w kolorze białym z maskownicą
W komplecie akcesoria montażowe
Aktywny/pasywny
pasywny
Technika
100 V
Moc całkowita
10 W
Moc znamionowa RMS
10/5/2.5 W
Pasmo przenoszenia
80-19 000 Hz
Liczba przetworników
1
wygenerowano w programie shopGold
Rozmiar głośnika
13 cm (5")
Skuteczność
93 dB/W/m
Max SPL
103 dB
Kąt promieniowania
180°
Kąt promieniowania w poziomie
180°
Kąt promieniowania w pionie
180°
Materiał obudowy
tw. sztuczne
Kolor
biały, RAL 9010
Wymiary
Ø 168 mm x 72 mm
Szerokość
168 mm
Wysokość
168 mm
Głębokość
72 mm
Waga
1 kg
Wejścia
Terminale głośnikowe
Wymiary opakowania (S x W x D)
0.17 x 0.17 x 0.102 m
Waga brutto
0.9 kg
Waga netto
0.8 kg
Waga netto
0.8 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold